通大院艺函字〔2021〕2号

  艺术学院关于请求使用自学考试考务基金的函
继续教育管理处：
    艺术学院目前承办视觉传达设计、环境设计、动画、环境设计（二学历）、动画（二学历）等自学考试专业，招生人数由去年的448人增加到489人。由于专业实践课程内容的特殊性，为进一步规范各专业实践教学，请求使用自学考试考务基金，划拨至艺术学院支出，请求内容如下：
    一、由学校组织的专业实践课程考试。指定由艺术学院配套提供绘画纸张及特殊设计材料，需要使用40000元左右。
    二、为促进成人自学考试学生专业成长，提升专业办学质量与声誉，艺术学院在学生完成课程学习后，需要组织学生进行课程汇报作业展，展示专业学习成果，需要使用65000元左右。
    三、为加强自学考试专业建设，提升人才培养质量，艺术学院坚持成人自学考试学生与普通全日制本科学生同等培养要求及公平机会，在学生完成学习进入毕业设计阶段，组织学生参加艺术学院炫青春——毕业设计作品展演活动进行毕业设计作品的展示陈列，完成作品后收入毕业作品集发表需要90000元，需要购买拷贝学生的作品及存储耗材需要5000左右。共计200000元。
        专此致函，请予示复
        联系人：黄天灵（电话13862992020）
                                             艺术学院（建筑学院）
                                             2021年12月2日
南通大学艺术学院办公室                      2021年12月2日印发

PAGE